



Procedura aperta per la fornitura di lancette pungidito, strisce reattive e sistemi per la diagnostica rapida della glicemia

Richieste di chiarimenti al 04 settembre 2008:

Domanda:

I quantitativi indicati nel bando di gara sono riferiti ad un consumo presunto annuale o relativi all'intero periodo della fornitura. L'importo presunto per ciascun lotto è solo a titolo indicativo o vincolante per la partecipazione.

Risposta:

I quantitativi di prodotti indicati si riferiscono all'intero periodo di durata della Convenzione, ed i prezzi indicati per ciascun lotto sono vincolanti in quanto basi d'asta.

Domanda:

Il quantitativo di strumenti per la lettura delle strisce indicato al punto 3 "Obblighi del Fornitore" del Capitolato Tecnico è annuale o triennale, tenendo conto che la fornitura del materiale di consumo è relativo al triennio.

Risposta:

Il quantitativo di strumenti per la lettura delle strisce indicato al punto 3 "Obblighi del Fornitore" del Capitolato Tecnico è relativo al triennio di durata dei contratti.

Data la caratteristica della fornitura in questione, si precisa inoltre che la richiesta di tali strumenti sarà concentrata comunque nel primo anno di attivazione dei singoli contratti di fornitura, durante il quale occorrerà provvedere alla sostituzione delle apparecchiature precedentemente in uso; per gli anni successivi dovrà essere garantita la manutenzione, la sostituzione ove prevista ed un minimo di implementazione qualora richiesto.